
Ryttarbrev Hrimfaxi KM och Prova På 

27 september 2020 

Välkommen till Hrimfaxi KM och Prova På 2020! 

Vi ber Dig att läsa igenom ryttarbrevet noggrant. Här finns den information du 

behöver inför tävlingen! Vi önskar Dig lycka till och att Du får en rolig 

tävlingsdag hos oss!  

Incheckning: Du checkar in elektronisk. Detta gör du genom att skicka ett mail 

med bilder på – vaccinationsintyg och framsidan på hästpasset samt 

ryttarförsäkran till Karin Leven på karinleven@gmail.com före 18.00 fredagen 

den 25 september.  

Ryttarförsäkran ska du ha med dig till tävlingen och kunna visa upp om det 

behövs.  

Länk till ryttarförsäkran 

http://www.icelandichorse.se/globalassets/svenskaislandshastforbundet/blankett

bank/ryttarforsakran.pdf?w=900&h=900   

Länk till vaccinationsregler: 

http://www.icelandichorse.se/tavling/tavlingsregler/Vaccination/  

Viktiga telefonnummer:  

Tävlingsledare: Anette Hammarlund, 070-2957612  

Boxar: Annika Gehrke, 070-5680352  

Hagar: Annika Gehrke, 070-5680352  

Cafeteria: Camilla Björk, 070-6074549  

Vid frågor gällande din anmälan kontakta:  

Gunnel Karlsson, 0705-443842, gärna sms. Ändringar av varv mm senast 24 

september. 

Parkering:  

Ni som har hyrt box får lasta av vid sommarstallet och sedan parkera bil och 

transport mot stora ridbanan (på samma sida som stallet).  

Ni som har hyrt hage eller har egen hage parkerar på anvisad plats vid hagarna 

nedanför ovalbanan. Det är inte tillåtet att köra förbi ovalbanan under 

pågående tävling, det får man göra i en paus.  
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Ni som bygger hage själv parkerar på anvisad plats på fältet vid infarten. 

Deltagarlistor och tidsschema:  

Deltagarlistor kommer att läggas ut på hemsidan www.hrimfaxi.se måndag 21 

september. Grupperna kan komma att ändras innan tävlingsdag pga strykningar, 

ändrade varv mm.  

Startlistorna, preliminära, läggs ut senast fredag 25 september på hemsidan.  

På anslagstavlor vid ridhuset och collectingring sitter startlistor med korrekta 

startgrupper på söndagen.  

Caféet: Det kommer att finnas fika, toast och korv att köpa nere vid ovalbanan. 

Boxar 

Hrimfaxi har hyrt sommarstallet av RKK, det är uteboxar som är markerade med 

namn på de ryttare som bokat boxen. Vatten finns vid uteboxarna. Boxen ska 

rengöras ordentligt efter användande (ALLT innehåll ska tömmas ut). Är den 

inte rengjord kommer en faktura på 500 kr skickas.  

Hagar  

Alla hästar i hage ska bära grimma! Vatten finns att hämta vid Stenstallet, vid 

dressyrbanan och vid de fasta hagarna nedanför ovalbanan. Alla hagar både de 

fasta hyrda och de egenbyggda ska mockas ur efter användande. Redskap finns 

vid vattenpost vid de fasta hagarna och vid kanten av fältet där man bygger sin 

egen hage. Gödsel ska läggas på anvisad plats. Vatten till de egenbyggda 

hagarna finns att hämta vid dressyrbanan.  

Haglista på bokade hagar finns på anslagstavlan vid vattenpost nedanför 

ovalbanan. Inga hingstar får stå i hage under tävlingsdagen. Endast en häst/hage. 

Glöm inte mocka ur hagen efter dig ☺ 

Prova På: För er som har frågor inför er start på söndag så finns Filippa 

Hammarlund till hand att fråga på tävlingsplatsen. 

Framridning: Sker i ridhuset eller på grusplan framför ridhuset samt på 

dressyrbanan bakom uteboxarna. Vänligen respektera eventuella avspärrningar 

på tävlingsområdet.  

Strykningar Om Du stryker dig så gör du det till sekretariatet som kan göra ny 

startlista.  

Domarkommentarer Dina domarkommentarer kommer finnas att hämta 

utanför cafeterian. Funktionärerna hämtar kommentarerna efter varje klass. 

http://www.hrimfaxi.se/


Domare Eva Wikström och Mia Johansson  

 

Adress till anläggningen:  

Sånnersta, Örsta Kulle, 69291 Kumla.  

Koordinater: N 59 grader 7.3788”, E 15 grader 10.2362´  

https://www.google.com/maps/place/%C3%96rsta+Kulle/@59.123051,15.1707

009,17z/data=!3m1 

 

CORONATIDER: På tävlingsbanan i publiken får vi var 50 personer. Tävlande 

och funktionärer räknas inte in i dessa 50.  

Som Folkhälsomyndigheten uppmanar oss till så är det: - Kom bara om du är 

frisk – Håll avstånd, en islandshäst emellan oss – Tvätta händerna och sprita – 

Samlas inte inne i cafeterian utan fika utomhus.  

Vi i Hrimfaxi önskar att alla samverkar för en trevlig miljö denna dag, genom att 

hålla rent på området med tex mockning och sopsortering enligt anvisning. Alla 

kan bidra och det uppskattar vi mycket!  

Vi tackar på förhand för gott samarbetet och önskar Dig en trevlig tävlingsdag!  

 

Vi ses på tävlingsplatsen! 

 

VÄLKOMMEN! Tävlingssektionen, Hrimfaxi 
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